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Uczestnicy postępowania

Dotyczy:
przetargu otwartego do 30 000 euro na dostawę sprzętu i materiałów dla Pracowni Histopatologii

Zamawiający działając zgodnie z Regulaminem udzielania zamówień w Wielkopolskim Centrum Pulmonologii i Torakochirurgii im. Eugenii i Janusza Zeylandów udziela następujących wyjaśnień:
ZESTAW I

Pytanie: Pakiet nr 3 Pozycja 3: Czy Zamawiający oczekuje kasetek z wewnętrzną komorą wyraźnie oddzieloną od pozostałej części kasetki z otworami 0.35mm, bez zawiasu z łamanym wieczkiem, z dodatkowymi otworami zapewniającymi swobodny przepływ odczynników o wymiarach 2 x 2mm w ilości 28szt.?

Odpowiedź - Zamawiający oczekuje kasetkek z przykrywką z otworami kwadratowymi o wymiarach 2 x 2 mm w ilości 28 szt. Zamawiający zmienił opis przedmiotu zamówienia.
Pytanie: Pakiet nr 3 Pozycja 4: Czy Zamawiający oczekuje kasetek z przykrywką z otworami kwadratowymi o wymiarach 2x2 mm w ilości 62 szt. w przykrywce i podstawie?
Odpowiedź - Zamawiający dopuszcza kasetki z przykrywką z otworami kwadratowymi o wymiarach 2x2 mm w ilości 62 szt. w przykrywce i podstawie. Zamawiający doprecyzował opis przedmiotu.
ZESTAW II
Pytanie 1

Dotyczy Pakiet 1 :

1. Prosimy o wydzielenie poz. 1-4 i utworzenie z nich osobnego pakietu „szkiełka mikroskopowe” co zwiększy konkurencyjność ofert i pozwoli na uzyskanie korzystniejszej cenowo oferty.
Odpowiedź - Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie poz. 1-4 i utworzenie z nich osobnego pakietu i pozostawia zapisy Zał. 1  bez zmian.

2. Czy Zamawiający w pozycjach 1-3 miał na myśli szkiełka nakrywkowe wykonane ze szkła borosilikatowego D 263 M, w opakowaniu dwuczęściowym bez zawiasów, nie pakowane dodatkowo hermetycznie folią aluminiową?

Odpowiedź - Zamawiający w pozycjach 1-3 oraz w pozycji 4 miał na myśli szkiełka nakrywkowe wykonane ze szkła borosilikatowego D263M, w opakowaniu dwuczęściowym z zawiasami, pakowane dodatkowo hermetycznie folią aluminiową.

3. Prosimy o dopuszczenie w poz. 5 probówek o wymiarze 1,8 x 7 cm.

Odpowiedź - Zamawiający  dopuszcza zaoferowanie w poz. 5 probówek o wymiarach 1,8 x 7 cm. Zamawiający zmienił opis przedmiotu zamówienia.
Pytanie 2

Dotyczy Pakiet 2 :

1. Prosimy o dopuszczenie w poz. 2 zestawu na 100 testów. W razie negatywnej odpowiedzi prosimy o uzasadnienie.

Odpowiedź - Zamawiający nie dopuszcza zmian w poz. 2 dot. zestawu na 100 testów i pozostawia zapisy Zał. 1  bez zmian. 

2. Prosimy o dopuszczenie w pozycji 10 ostrzy o kącie 34 st. Jest to parametr lepszy od opisanego, ponieważ im niższy kąt natarcia ostrza względem tkanki tym uzyskuje się lepsze rezultaty skrawania przy mniejszym zużyciu żyletki. Wynika to z faktu, iż cienkie ostrze łatwiej tnie materiał. Zwracamy uwagę, iż zastosowanie mniejszego kąta pozwala użytkownikowi na optymalizację procesu oraz dłuższą eksploatację pojedynczego ostrza mikrotomowego. W razie negatywnej odpowiedzi prosimy o uzasadnienie.

Odpowiedź - Zamawiający dopuszcza w poz. 10 zakup ostrzy o kącie 45 stopni.
3. Prosimy o wykreślenie w pozycji 11 zapisu „Powierzchnia do opisu na przodzie kasetki nachylona pod kątem 45 st.” ponieważ opis ten dotyczy standardowych kasetek, które posiadają miejsce do opisu. Nie ma na rynku kapsułek biopsyjnych z powierzchnią do opisu ze względu na to, że są one umieszczane wewnątrz standardowych kasetek, które są opisywane.

Odpowiedź - Zamawiający zmienia w poz. 11 opis przedmiotu zamówienia- zapis ,,Powierzchnia do opisu na przodzie kasetki nachylona pod kątem 45 stopni” został usunięty.

4. Prosimy o dopuszczenie w poz. 13 końcówek do pipet automatycznych 0,5-10 µl, 1 op. =1000szt.
Odpowiedź - Zamawiający nie dopuszcza zmian w poz. 13 dot. końcówek do pipet automatycznych i pozostawia zapisy Zał. 1  bez zmian.

5. Prosimy o dopuszczenie w poz. 13 opakowań 1000szt.

Odpowiedź - Zamawiający nie dopuszcza w  poz. 13 opakowań 1000 szt. i pozostawia zapisy Zał. 1  bez zmian.

6. Prosimy o dopuszczenie w pozycji 14 pipet automatycznych o poj. użytkowej 500-5000 µl. W razie negatywnej odpowiedzi prosimy o uzasadnienie.
Odpowiedź - Zamawiający nie dopuszcza w poz. 14 zmian dot. pipet automatycznych i pozostawia zapisy Zał. 1  bez zmian.

Pytanie 3

Dotyczy Pakiet 3 :

1. Prosimy o dopuszczenie przykrywek z 34 okrągłymi otworami 3 mm. Przykrywki o wymiarach zgodnie z SIWZ.
Odpowiedź - Zamawiający nie dopuszcza przykrywek z 34 okrągłymi otworami 3mm  i pozostawia zapisy Zał. 1  bez zmian.

2. Prosimy o dopuszczenie w poz. 2 kasetek z 80 kwadratowymi otworami o wym. 1,6 x 1,6 cm o zestandaryzowanych wymiarach kasetki, pasujących do wszystkich urządzeń do przeprowadzania materiału, ze skośną powierzchnią przedniej części o fakturze pozwalającej na naniesienie kolejnego numeru badania.
Odpowiedź - Zamawiający nie dopuszcza kasetek w poz. 2 z 80 kwadratowymi otworami  o wym: 1,6 x 1,6 cm i pozostawia zapisy Zał. 1  bez zmian.

3. Prosimy o dopuszczenie w poz. 4 kasetek z 80 kwadratowymi otworami o wym. 1,6 x 1,6 cm o zestandaryzowanych wymiarach kasetki, pasujących do wszystkich urządzeń do przeprowadzania materiału.
Odpowiedź  - Zamawiający nie dopuszcza kasetek w poz. 4 z 80 kwadratowymi otworami  o wym: 1,6 x 1,6cm i pozostawia zapisy Zał. 1  bez zmian.

4. Prosimy o dopuszczenie w poz. 4 kasetek z 64 prostokątnymi otworami o wym. 1 x 5 cm o zestandaryzowanych wymiarach kasetki, pasujących do wszystkich urządzeń do przeprowadzania materiału.
Odpowiedź - Zamawiający nie dopuszcza kasetek w poz. 4 z  64 prostokątnymi otworami o wym: 1 x 5cm i pozostawia zapisy Zał. 1  bez zmian.

ZESTAW III

Pytanie 1

Dotyczy Pakiet 2 :

1. Czy Zamawiający dopuści w poz. 9 medium w op. 120 ml? W razie negatywnej odpowiedzi prosimy o uzasadnienie.
Odpowiedź – Zamawiający nie dopuszcza w poz. 9 medium w op. 120 ml. 
2. Czy Zamawiający dopuści w poz. 11 kapsułki pakowane po 100 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości tj. 75 opakowań? W razie negatywnej odpowiedzi prosimy o uzasadnienie.
Odpowiedź – Zamawiający nie dopuszcza w poz. 11 kapsułek pakowanych po 100 szt. pozostawiając Zał. 1  bez zmian.

ZESTAW IV
Dotyczy: Pakiet 1

1. Poz. 5 Czy Zamawiający dopuści probówkę szklaną płaskodenną o średnicy 19mm i długości 70 mm? 
Odpowiedź - Zamawiający dopuszcza probówkę szklaną płaskodenną o średnicy 19mm i długości 70 mm. Zamawiający doprecyzował opis przedmiotu.

2. Poz. 6 Prosimy o doprecyzowanie jakiej zlewki oczekuje Zamawiający, niskiej czy wysokiej?
Odpowiedź - Zamawiający w poz. 6 miał na myśli zlewki niskie. Zamawiający doprecyzował opis przedmiotu w poz. 6.

3. Poz. 7 Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiający oczekuje cylindra miarowego szklanego czy wykonanego z PP? Czy Zamawiający wymaga, aby cylinder był klasy A?

Odpowiedź - Zamawiający oczekuje w poz. 7 cylindra szklanego, klasy A. Zamawiający doprecyzował opis przedmiotu w poz. 7.

4. Poz. 8 Prosimy o doprecyzowanie jakiej zlewki oczekuje Zamawiający, niskiej czy wysokiej?

Odpowiedź - Zamawiający w poz. 8 miał na myśli zlewki niskie. Zamawiający doprecyzował opis przedmiotu w poz. 8.

5. Poz. 10 Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiający oczekuje kolby Erlenmeyera z szyją wąską czy szeroką?  Ze szlifem czy bez?

Odpowiedź - Zamawiający oczekuje w poz. 10 kolby Erlenmeyera z szyjką szeroką ze szlifem. Zamawiający doprecyzował opis przedmiotu w poz. 10.

Dotyczy: Pakiet 2

6.  Poz. 13 Czy Zamawiający dopuści końcówki 0,5-10 µl pakowane po 1000 szt.? 

Odpowiedź - Zamawiający nie dopuszcza w poz. 13 opakowań po 1000 szt. i pozostawia zapisy Zał. 1  bez zmian.

7. - Zwracamy się do Zamawiającego z wnioskiem o wydzielenie pozycji nr 13 do oddzielnego, nowoutworzonego pakietu. Pozwoli to Zamawiającemu na otrzymanie bardziej korzystnych cenowo ofert na dwa pakiety. Jest na rynku wielu wykonawców mających w swojej ofercie końcówki o podanej w poz. 13 specyfikacji . Rozbicie pakietu na dwie pozycje otworzy drzwi do postępowania o bardziej konkurencyjnym charakterze nie tracąc jakościowych walorów wymaganych produktów histopatologicznych w pakiecie 2.
Odpowiedź – Zamawiający nie zgadza się na wydzielenie poz. 13 do oddzielnego pakietu pozostawiając Zał. 1 bez zmian.

Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej zmodyfikowane załączniki z opisem przedmiotu zamówienia – foldery pn. „Załacznik nr 1 A-E Nowy”.
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